18/11/2021, 16h10

RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 005/2021 –MÉDICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 005/2021 – MÉDICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi

conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da

classificação dos candidatos, conforme Edital nº 005/2021, torna pública o RESULTADO

APÓS ANÁLISE DO RECURSO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº

005/2021 – MÉDICO

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)

UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA JERONIMO MONTEIRO

CARGO: MEDICO SOCORRISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS

ANÁLISE

DO RECURSO

Mariana Rodrigues

Nogueira Farias

4 1763884

DEFERIDO - AC